

12/24 AY TAAHHÜTLÜ MOBİL GENİŞ BANT 4.5G İNTERNET PAKETLERİ KURALLARI VE TAAHHÜTNAMESİ

Taahhütlü Uygulama Kuralları:

1-TT MOBİL İletişim Hizmetleri A.Ş.'nin ("İşletmeci") Mobil Data Jet Tarifesi'nde bulunan veya bu tarifeye geçiş yapan, faturalı aboneliği olan/faturalı abonelik için başvuran, şüpheli alacaklı listesinde olmayan mevcut ve yeni kurumsal aboneleri ("Abone"), 12/24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketleri'nden ("Taahhütlü Uygulama") faydalanabilirler.

İşbu Kurallar ve taahhütname, Abone'nin Taahhütlü Uygulama'dan yararlandıracağı ve EK-2'deki Hat Listesi'nde numarasına yer verilmiş olan her bir GSM hattı için ayrı ayrı uygulanacaktır.

2-Taahhütlü Uygulama kapsamındaki 4.5G İnternet Paketleri, Paketlerin Taahhütlü aylık ücretleri ve Taahhütlü Uygulama kapsamında sağlanan aylık indirim tutarlarını içeren Tarife Tablosu EK-1'de; Abone'nin tercih ettiği Mobil Genişbant 4.5 G İnternet Paketleri ise EK-2'deki Hat Listesi'nde belirtilmiştir. **Abone, Taahhütname'yi imzaladığı tarihte başka bir tarife paketinde ise, ayrıca başvuruda bulunmasına ve ilave bir form/sözleşme imzalamasına gerek kalmaksızın Mobil Data Jet Tarifesi'ne geçirecektir.**

3- Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında olan hattının Paket aktivasyonunun yapıldığı tarihinden itibaren Taahhütlü Uygulama(tercihine göre) 12(on iki)/24 (yirmi dört) aylık süre ("Taahhüt Süresi") içerisinde Taahhütlü Uygulama kapsamındaki hattının aboneliğini iptal ettirmemesi ve daha düşük bir Paket'e veya Taahhütlü Uygulama kapsamında olmayan bir Paket'e geçiş yapmaması koşuluyla, Taahhüt Süresi boyunca her ay tercih ettiği Paket'in Ek-2'deki Tarife Tablosu'nda belirtilen Taahhütlü Aylık Ücreti'ni ödeyerek Paket'ten yararlanabilecektir ("Paket Faydası").

4-Abone, Taahhüt Süresi'nin değiştirilmesi talebinde bulunamaz. Bu kapsamda, aynı Taahhüt Süresi geçerli olacak şekilde ve sadece Taahhütlü Uygulama kapsamında olan Paketler ile sınırlı olmak üzere, Taahhüt Süresi içerisinde bir üst kotalı pakete veya aynı kotada limitinde duran pakete geçebilir.

5-Taahhütlü Uygulama kapsamındaki indirimler Paket'in aylık kullanım ücretlerinde gerçekleştirilecek olup, Abone tarafından seçilen Paket kapsamındaki diğer ücretlerde herhangi bir indirim söz konusu değildir. Taahhütlü Uygulama kapsamındaki Paket'ler 4.5G desteklidir; bu nedenle, Abone Taahhütname'yi imzalamasıyla birlikte ilave bir başvuruda bulunmasına gerek kalmaksızın 4.5G'ye geçiş talebini İşletmeci'ye iletmış sayılacaktır.

Taahhütlü Uygulama kapsamındaki Paketler’de Paket aşım ücreti (KDV ve ÖİV dahil) 9 TL/1 GB’dır. Taahhütlü Uygulama kapsamındaki Paketler içerisinde Limitinde Duran Paket’lerde Paket kotası dolduktan sonra aşım yapılmaz ve fakat internet hızı 1 Kbps’ye düşürülür.

6-Taahhütlü Uygulama kapsamındaki indirimli Paket faydası yurt içi kullanımlarda geçerli olup Abone’nin yurt dışına çıkması durumunda standart yurtdışı veri tarifesinden veya Abone’nin dahil olduğu yurtdışı veri seçenekleri üzerinden ücretlendirme yapılır.

7-Abone’nin Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası’nın yanında, Taahhütlü Aylık Taksitli Mobil Wi-Fi Modem Faydası’ndan da yararlanmak istemesi durumunda, Mobil Data Jet Tarifesi’nde bulunan veya bu tarifeye geçiş yapan, faturalı aboneliği olan, şüpheli alacaklı listesinde olmayan mevcut abone olmasının yanında,

a)24 (yirmi dört) aylık Taahhüt Süresi’ni tercih etmesi,

b)Başka bir cihaz kampanyasından yararlanmıyor olması,

c) TCKN/VKN bazında en fazla 3 (üç) adet Modem Faydası için başvuruda bulunması,

d) 7 (c) bendinde belirtilen sayıdan daha fazla talepte bulunması durumunda ise, varsa İşletmeci’deki diğer kurumsal faturalı hattının ödeme performansının, Taahhütlü Uygulama katılım başvurusu esnasında İşletmeci/İşletmeci bayisi tarafından Kredi Kayıt Bürosu nezdinde yapılacak Risk Sorgulaması’nın ve kullanım alışkanlıklarının İşletmeci tarafından olumlu değerlendirilmesi koşuluyla, EK-2’deki Hat Listesi’nde gerekli işaretlemeyi yaparak talepte bulunması durumunda, Taahhütlü Uygulama kapsamında 3. maddede belirtilen Paket Faydası’nın yanında, Mobil Wi Fi Modem’e 24 (yirmi dört) ay boyunca aşağıdaki Tablo’da belirtilen Taahhütlü Aylık Taksit Ücreti’ni ödemek suretiyle sahip olabilecektir (“Modem/Cihaz Faydası”).

Taahhütlü Uygulama Kapsamındaki Cihazlara, Piyasa Bedellerine ve Taahhütlü Aylık Taksit Ücretlerine İlişkin Tablo:

Cihazın Marka ve Modeli	Cihazın 24 Ay Vadeli Piyasa Bedeli	24 Aylık Taahhüt Süresi Boyunca Her Ay Ödenecek Taahhütlü Aylık Taksit Ücreti
Zyxel (Model: WAH7601)	549 TL	24 TL

Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası'ndan yararlanmayıp sadece Cihaz Faydası'ndan yararlanma talebinde bulunamaz. Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında Cihaz Faydası'ndan yararlanmayıp Paket Faydası'ndan yararlanma talebinde bulunabilir.

8- Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası'nın yanında Cihaz Faydası'ndan da yararlanıyor ise 24 (yirmi dört) aylık Taahhüt Süresi boyunca Cihaz'ın Taahhütlü Aylık Taksit Ücretleri, Taahhütlü Uygulama kapsamındaki hattın hizmet faturasında "Tahsilatına Aracılık Edilen Hizmetler" kapsamında ayrı bir kalem olarak gösterilecektir. Abone, söz konusu taksit ücretlerini hizmet faturası aracılığıyla ödeyecek ve bunun dışında başka herhangi bir kişi veya kuruma cihaz bedeli ile ilgili bir ödeme yapma yükümlülüğü olmayacaktır. Aksi bir durumda tüm sorumluluk Abone'ye aittir. Bununla birlikte, Taahhütlü Uygulama kapsamındaki Cihaz'ın satın alındığı bayi, Cihaz'ın bedelinin tamamı için Abone'ye fatura tanzim edecektir.

9- Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası'nın yanında Cihaz Faydası'ndan da yararlanıyor ise Taahhütlü Uygulama kapsamında kendisine teslim edilen Cihaz'ın kaybolması, çalınması ve zarara uğratılması durumunda dahi Cihaz'ın Taahhütlü Aylık Taksit Ücret'lerini ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde işbu Kurallar'ın 11. bent hükmü uygulama alanı bulacaktır.

10- Abone, Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası'nın yanında Cihaz Faydası'ndan da yararlanıyor ise, Taahhütlü Uygulama kapsamında Abone'ye teslim edilen Cihaz'da arıza oluşması durumunda veya Cihaz'la ilgili her türlü talepte/şikâyette ilgili markanın yetkili teknik servisleri tarafından Cihaz'la ilgili garanti kapsamı dâhilindeki işlemler yapılacaktır. Arıza durumunda ve Cihaz ile ilgili her türlü talep ve şikâyette, İşletmeci bayisinin Cihaz'ın tesliminde düzenlendiği irsaliye ile birlikte, Abone'nin Cihaz'ın Yetkili Servisi ile veya İşletmeci ile irtibata geçmesi gerekmektedir. Bu kapsamda iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir:

Zyxsel Teknik Servisi

İletişim Merkezi: Kaptanpaşa Mahallesi. Piyale Paşa Bulvarı, Ortadoğu plaza 73/13 K.6 Okmeydanı Şişli
İstanbul

Telefon numarası: Çağrı Merkezi - 444 1 759

11- Abone'nin, Taahhüt Süresi tamamlanmadan Taahhütlü Uygulama'dan çıkmak istemesi, Taahhütlü Uygulama kapsamındaki hattını iptal ettirmek istemesi, faturasız sisteme geçmek istemesi, hattını başka bir operatöre taşımak istemesi, hattını üçüncü bir kişiye devretmek istemesi, Taahhütlü Uygulama

kapsamındaki hattın Abone'den kaynaklı bir sebeple İşletmeci tarafından iptal edilmesi, Taahhütlü indirimli aylık paket ücretlerini ödememesi, (eğer Taahhütlü Uygulama kapsamında ayrıca Cihaz Faydası'ndan da yararlanıyorsa) Cihaz'ın Taahhütlü Aylık Taksit Ücretleri'nden herhangi birini ödememesi, (eğer Taahhütlü Uygulama kapsamında ayrıca Cihaz Faydası'ndan da yararlanıyorsa) başka bir taahhütlü cihaz kampanyasına katılması, Taahhütlü Uygulama kapsamı dışında bir tarife paketine veya Taahhütlü Uygulama'ya tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altında olan bir tarife paketine geçiş yapmak istemesi, Abonelik Sözleşmesi'ni feshetmesi veya Abone'den kaynaklı bir sebeple İşletmeci tarafından Abonelik Sözleşmesi'nin feshedilmesi durumunda, ihlalin gerçekleştiği her bir hat için ayrı ayrı hesaplanmak üzere, Abone, (Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu'nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları uyarınca);

- a) Taahhütlü Uygulama kapsamında sadece 3. maddede belirtildiği şekilde Paket Faydası'ndan yararlanıyor ise, ihlal tarihine kadar Taahhütlü Uygulama kapsamında kendisine aylık Paket ücretinde sağlanmış olan indirim tutarlarının toplamı (hepsi "Sağlanan "Fayda") ile kalan Taahhüt Süresi açısından ödeyeceği indirimli Tarife Paketi ücreti toplamından ("Kalan Ay Faydası") hangisi düşükse o meblağı (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda ayrıca T.C. Merkez Bankası'nın kısa vadeli avanslar için uyguladığı değişen oranlardaki avans faizi dahil tüm fer'ilerini)
- b) Taahhütlü Uygulama kapsamında hem 3. maddede belirtildiği gibi Paket Faydası'ndan hem de 5. maddede belirtildiği gibi Cihaz Faydası'ndan yararlanıyor ise, bu durumda, ihlal tarihine kadar Taahhütlü Uygulama kapsamında kendisine aylık Paket ücretinde sağlanmış olan indirim tutarlarının toplamı +ihlal tarihine kadar ödemiş olduğu Taahhütlü Cihaz Taksit Ücretleri'nin Cihaz'ın Piyasa Bedeli'nden çıkarılması sonucu çıkan meblağ (hepsi "Sağlanan "Fayda") ile kalan Taahhüt Süresi açısından, ödeyeceği indirimli Tarife Paketi ücreti toplamı + ödeyeceği Taahhütlü Aylık Cihaz Taksit Ücretleri toplamından ("Kalan Ay Faydası") hangisi düşükse o meblağı (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda ayrıca T.C. Merkez Bankası'nın kısa vadeli avanslar için uyguladığı değişen oranlardaki avans faizi dahil tüm fer'ilerini)

İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak ilk talepte, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın İşletmeci'nin belirteceği süre içerisinde (İşletmeci tarafından ayrı olarak böyle bir süre belirtilmedi ise

adına düzenlenen ve Taahhütlü Uygulama'dan ayrıldığı tarihi takip eden ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) İşletmeci'ye ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt eder.

Ek olarak (varsa) bağlantı ücretinin, (varsa) kurulum ücretinin kalan taksitlerinin toplamı ayrıca Abone'den tahsil edilir.

12-Abone'nin Taahhütlü Uygulama'dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, 11. maddede belirtilen Kurul Kararı; daha sonrasında ise Kurul Kararı'na aykırı olmayacak şekilde İşletmeci ile imzalamış olduğu Abonelik Sözleşmesi hükümleri, Taahhütlü Uygulama kapsamındaki abonelik ilişkisinden kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle uygulanır.

13-Abone, Taahhütlü Uygulama'dan vazgeçme, aboneliğini sona erdirme gibi Taahhütlü Uygulama kapsamından çıkmasına yönelik her türlü talebini yazılı olarak veya Elektronik Haberleşme Sektöründe Tüketici Hakları Yönetmeliği'nde belirtilen diğer usullerle İşletmeci'ye iletmekle yükümlüdür.

14- Taahhütlü Uygulama, Cihaz Faydası açısından stoklarla sınırlıdır. Stoklarda Ürün'ün tükenmesi nedeniyle Abone talebinin karşılanmamasından dolayı İşletmeci hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

15-İşletmeci, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Taahhütlü Uygulama şartlarında yapılan değişikliklerden veya Taahhütlü Uygulama'nın süresinden önce kaldırılmasından dolayı herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Söz konusu değişiklikler, İşletmeci tarafından www.turktelekom.com.tr internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla değişiklik yürürlüğe girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone'lerine duyurulur. Bu durumda, Abone, İşletmeci tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz. Bu durumda, Abone, şayet, Taahhütlü Uygulama kapsamında Paket Faydası'nın yanında Cihaz Faydası'ndan yararlanıyor ise, Cihaz'ın mülkiyetine sahip olması nedeniyle işbu maddede belirtilen durumun gerçekleştiği tarihe kadar **ödememiş olduğu Taahhütlü Aylık Cihaz Taksit Ücretlerinin Cihaz'ın Piyasa Bedeli'nden çıkarılması sonucu çıkan meblağ (hepsi "Sağlanan "Fayda") ile kalan Taahhüt Süresi açısından ödeyeceği, indirimli Tarife Paketi ücretleri toplamı + Taahhütlü Aylık Taksit Ücreti toplamından ("Kalan Ay Faydası") hangisi düşükse o meblağı (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda ayrıca T.C. Merkez Bankası'nın kısa vadeli avanslar için uyguladığı değişen oranlardaki avans faizi dahil tüm fer'ilerini) İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak ilk talepte, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın İşletmeci'nin belirteceği süre içerisinde (İşletmeci tarafından ayrı olarak böyle bir süre belirtilmedi ise adına düzenlenen ve Taahhütlü Uygulama'dan ayrıldığı tarihi takip eden ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) İşletmeci'ye ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt eder.**

16-Abone, (damga vergisi hariç olmak üzere) Özel İletişim Vergisi, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu telsiz kullanım ücreti ve ruhsat ücreti dâhil olmak üzere Taahhütlü Uygulama kapsamındaki hizmetin verilmesinden kaynaklanan (KDV ve ÖİV dahil) her türlü vergi ve mali yükümlülüklerden sorumludur. Bu vergiler Abone'nin faturasına yansıtılacak olup Abone'nin hattını kullanmaması veya tekrar kullanmak üzere kapatması halinde tahakkuk edecek tüm vergi ücret ve benzeri yükümlülükler de Abone'nin faturasına yansıtılacaktır. Taahhütlü Uygulama Taahhütnamesi'nin imzalanmasından doğan damga vergisi İşletmeci tarafından ödenecektir.

17-İşbu Taahhütname, aslı İşletmeci'de kalacak; "aslı gibidir" şerhi imzalanmış bir sureti Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME

Yukarıdaki Taahhütlü Uygulama Kuralları'nı okuduğumu ve aynen kabul ettiğimi EK-2'deki, Hat Listesi'nde belirtilen GSM hatlarımın ayrı ayrı olmak üzere Taahhütlü Uygulama'dan yararlandırılmasını istediğimi, Taahhütlü Uygulama kapsamında tercih ettiğim 4.5G İnternet Paketi'nin ve Taahhüt Süresi'nin Taahhütlü Uygulama kapsamındaki her bir hattım için EK-2'de belirttiğim Paket ve Taahhüt Süresi olduğunu,

Taahhütlü Uygulama kapsamında, Paket Faydası yanında Cihaz Faydası'ndan da yararlandığım hatlarım için Taahhütlü Uygulama kapsamına EK-2'deki Hat Listesinde özellikleri belirtilen Cihaz'ları işbu Taahhütname'nin imzalandığı tarihte teslim aldığımı,

Kurallar'ın 11. maddesinde belirtilen durumlardan bir tanesinin gerçekleşmesi halinde, İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak 11. maddede belirtildiği şekilde hesaplanacak olan İhlal Halinde Ödenecek Ücret'i; 15. maddesinde belirtilen durumun gerçekleşmesi halinde, 15. maddede belirtildiği şekilde hesaplanacak olan İhlal Halinde Ödenecek Ücret'i ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt ederim.

İletişim bilgilerim kullanılarak TT MOBİL İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtımı amaçlı haberleşme yapılmasına izim vermiyorum.

KİŞİSEL VERİ İZİNİ (*)

Yapmış olduğunuz Taahhütlü Uygulama başvurusundan ayrı olarak, başındaki kutucuğu işaretlemek suretiyle aşağıda belirtilen izni verebilirsiniz.

Hizmetlere, Taahhütlü Uygulamalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve tekliflerin sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) süresince abonelik, konum ve kullanım bilgilerim(iz)in Türk Telekomünikasyon A.Ş., TNET A.Ş., ve TT MOBİL İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından kullanılmasına ve bu şirketler arasında paylaşılmasına izin veriyorum.

* Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu'nu doldurarak geri alabilirsiniz

Tarih: .././....

Abone Unvanı :

Vergi Kimlik Numarası:

Yetkili Kiři Ad-Soyadı:

İmza

EK-1 Taahhütlü Uygulama Kapsamında Sunulan 4.5 G İnternet Paketleri*:

Paket İsmi	Taahhütsüz Aylık Ücret	Taahhütlü Aylık Ücret	Taahhütlü Uygulama Kapsamında Sağlanan Aylık İndirim Tutarı**
1 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	25 TL	14 TL	11 TL
2 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	30 TL	19 TL	11 TL
5GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	40 TL	29 TL	11 TL
10 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	50 TL	39 TL	11 TL
20GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	70 TL	59 TL	11 TL
30 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	90 TL	79 TL	11 TL
50GB'lık 12 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	110 TL	99 TL	11 TL
1 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	25 TL	10 TL	15 TL
2 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	30 TL	15 TL	15 TL
5GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	40 TL	25 TL	15 TL
10 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	50 TL	35 TL	15 TL
20GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	70 TL	55 TL	15 TL
30 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi	90 TL	75 TL	15 TL

Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi			
50 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	110 TL	95 TL	15 TL
1 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	TL	17 TL	11 TL
2 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	33 TL	22 TL	11 TL
5GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	43 TL	32 TL	11 TL
10 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	53 TL	42 TL	11 TL
20GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	73 TL	62 TL	11 TL
30 GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	93 TL	82 TL	11 TL
50GB'lık 12 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	113 TL	102 TL	11 TL
1 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	28 TL	13 TL	15 TL
2 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	33 TL	18 TL	15 TL
5GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	43 TL	28 TL	15 TL
10 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	53 TL	38 TL	15 TL
20GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	73 TL	58 TL	15 TL
30 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	93 TL	78 TL	15 TL
50 GB'lık 24 Ay Taahhütlü Limitinde Duran Mobil Geniřbant 4.5G İnternet Paketi	113 TL	98 TL	15 TL

***Tablo'daki fiyatlara KDV ve ÖİV dahildir.**

**** Taahhütlü Uygulama kapsamındaki Paket'in Taahhütsüz aylık ücreti ile Taahhütlü aylık ücreti arasındaki farktır.**

Yukarıdaki Tablo'da yer alan Taahhütlü ücretler Taahhüt Süresi boyunca geçerli olup, bu tarihten sonra yürürlükteki indirimsiz İşletmeci Mobil Genişbant 4.5G İnternet tarifesi uygulanacaktır.

EK-2 Taahhütlü Uygulama Kapsamındaki Hat Listesi

GSM Numarası	Yararlanılmak İstenilen Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi Kotası	Paket Türü	Taahhüt Süresi	(İlave olarak isteniyorsa) Mobil Wifi Modem	(Modem isteniyorsa) Cihaz IMEI No
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımılı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımılı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımılı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımılı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımılı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	

	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket <input type="checkbox"/> Aşımli <input type="checkbox"/> Limitinde <input type="checkbox"/> Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket <input type="checkbox"/> Aşımli <input type="checkbox"/> Limitinde <input type="checkbox"/> Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	

GSM Numarası	Yararlanılmak İstenilen Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi Kotası	Paket Türü	Taahhüt Süresi	(İlave olarak isteniyorsa) Mobil Wifi Modem	(Modem isteniyorsa) Cihaz IMEI No
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket <input type="checkbox"/> Aşımli <input type="checkbox"/> Limitinde <input type="checkbox"/> Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket <input type="checkbox"/> Aşımli <input type="checkbox"/> Limitinde <input type="checkbox"/> Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket <input type="checkbox"/> Aşımli <input type="checkbox"/> Limitinde <input type="checkbox"/> Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	

	 1 GB  20 GB  2 GB  30 GB  5 GB  50 GB  10 GB	 Paket Aşımlı  Limitinde Duran	 12 Ay  24 Ay	 Mobil Wifi	
	 1 GB  20 GB  2 GB  30 GB  5 GB  50 GB  10 GB	 Paket Aşımlı  Limitinde Duran	 12 Ay  24 Ay	 Mobil Wifi	
	 1 GB  20 GB  2 GB  30 GB  5 GB  50 GB  10 GB	 Paket Aşımlı  Limitinde Duran	 12 Ay  24 Ay	 Mobil Wifi	
	 1 GB  20 GB  2 GB  30 GB  5 GB  50 GB  10 GB	 Paket Aşımlı  Limitinde Duran	 12 Ay  24 Ay	 Mobil Wifi	

GSM Numarası	Yararlanılmak İstenilen Taahhütlü Mobil Genişbant 4.5G İnternet Paketi Kotası	Paket Türü	Taahhüt Süresi	(İlave olarak isteniyorsa) Mobil Wifi Modem	(Modem isteniyorsa) Cihaz IMEI No
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB <input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı <input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 12 Ay <input type="checkbox"/> 24 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	
	<input type="checkbox"/> 1 GB <input type="checkbox"/> 20 GB <input type="checkbox"/> 2 GB <input type="checkbox"/> 30 GB	<input type="checkbox"/> Paket Aşımllı	<input type="checkbox"/> 12 Ay	<input type="checkbox"/> Mobil Wifi	

	<input type="checkbox"/> 5 GB <input type="checkbox"/> 50 GB <input type="checkbox"/> 10 GB	<input type="checkbox"/> Limitinde Duran	<input type="checkbox"/> 24 Ay		
--	--	---	--------------------------------	--	--

Tarih: .././....

Abone/Yetkili Kişi İmza